MC CASTEL DEL MONTE ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

MX2 Challenge Carpe Diem MX 1,470 km
Seconda Manche 15/04/2018 15:25 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:17
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro
(86) De Vitis Jonni (252) D'Alessio_Gerardo (74) Lopardo Gianmario
1 17:14:56.223 1 17:15:05.612 1 17:15:11.139
2 1:29.741 +0.557 17:16:25.964 2 1:38.191 +2.831 17:16:43.803 2 1:40.105 +3.083 17:16:51.244
3 17:17:55.148 3 17:18:19.163 3 17:18:28.266
4 1:30.117 +0.933 17:19:25.265 4 1:36.182 +0.822 17:19:55.345 4 1:38.545 +1.523 17:20:06.811
5 1:30.507 +1.323 17:20:55.772 5 1:36.443 +1.083 17:21:31.788 5 1:39.263 +2.241 17:21:46.074
6 1:34.412 +5.228 17:22:30.184 6 1:38.214 +2.854 17:23:10.002 6 1:37.988 +0.966 17:23:24.062
7 1:32.703 +3.519 17:24:02.887 7 1:35.837 +0.477 17:24:45.839 7 1:38.559 +1.537 17:25:02.621
8 1:33.596 +4.412 17:25:36.483 8 1:38.152 +2.792 17:26:23.991 8 1:41.170 +4.148 17:26:43.791
9 1:35.826 +6.642 17:27:12.309 9 1:37.555 +2.195 17:28:01.546 9 1:42.136 +5.114 17:28:25.927
(188) Sabia Mauro Carmine (110) Telesca Pietro Andrea (327) Buccarella Giuseppe
1 17:14:58.491 1 17:15:02.773 1 17:14:58.880
2 1:31.708 +0.887 17:16:30.199 2 1:41.825 +6.262 17:16:44.598 2 2:01.785 +24.949 17:17:00.665
3 1:35.095 +4.274 17:18:05.294 3 1:36.256 +0.693 17:18:20.854 3 1:38.041 +1.205 17:18:38.706
+ IEEXEE 17:19:36.115 4 1:36.491 +0.928 17:19:57.345 4 17:20:15.542
5 1:31.298 40477 17:21:07.413 il 1:35.563 | 17:21:32.908 5 1:37.688 40852  17:21:53.230
6 1:32.690 +1.869 17:22:40.103 6 1:43.389 +7.826 17:23:16.297 6 1:41.788 +4.952 17:23:35.018
7 1:33.643 +2.822 17:24:13.746 7 1:36.417 +0.854 17:24:52.714 7 1:37.880 +1.044 17:25:12.898
8 1:31.731 +0.910 17:25:45.477 8 1:36.107 +0.544 17:26:28.821 8 1:37.829 +0.993 17:26:50.727
9 1:32.900 +2.079 17:27:18.377 9 1:38.203 +2.640 17:28:07.024 9 1:38.469 +1.633 17:28:29.196
(444) Berardi Francesco (615) Sileno Gianluca (8) Silletti Antonio
1 17:15:00.989 1 17:15:10.205 1 17:15:13.202
2 1:32.462 +2.208 17:16:33.451 2 1:36.112 +1.318 17:16:46.317 2 1:39.996 +6.356 17:16:53.198
Bl 1:30.254 | 17:18:03.705 3 17:18:21.111 3 1:39.404 15764 17:18:32.602
4 1:31.561 +1.307 17:19:35.266 4 1:36.820 +2.026 17:19:57.931 4 :33. 17:20:06.242
5 1:31.641 +1.387 17:21:06.907 5 1:35.804 +1.010 17:21:33.735 5 1:35.762 +2.122 17:21:42.004
6 1:33.514 +3.260 17:22:40.421 6 1:36.364 +1.570 17:23:10.099 6 1:35.967 +2.327 17:23:17.971
7 1:35.396 +5.142 17:24:15.817 7 1:38.705 +3.911 17:24:48.804 7 1:39.491 +5.851 17:24:57.462
8 1:31.593 +1.339 17:25:47.410 8 1:38.021 +3.227 17:26:26.825 8 1:39.261 +5.621 17:26:36.723
9 1:32.949 +2.695 17:27:20.359 9 1:41.584 +6.790 17:28:08.409 9 1:52.505 +18.865 17:28:29.228
(189) Mauro Paolo (101) lamarra Antonio (284) Colamorea Antonio
1 17:14:59.931 1 17:15:16.296 1 17:15:15.719
2 1:31.891 +1.332 17:16:31.822 2 1:41.116 +5.237 17:16:57.412 2 +2.212 17:16:53.988
3 IEEEEE 17:18:02.381 3 1:36.757 +0.878 17:18:34.169 3 17:18:30.045
4 1:32.206 +1.647 17:19:34.587 4 1:38.109 +2.230 17:20:12.278 4 : +17.783 17:20:23.885
5 1:33.809 +3250  17:21:08.396 5 17:21:48.157 5 1:38.218 42161 17:22:02.103
6 1:34.832 +4.273 17:22:43.228 6 1:36.717 +0.838 17:23:24.874 6 1:38.263 +2.206 17:23:40.366
7 1:33.327 +2.768 17:24:16.555 7 1:36.057 +0.178 17:25:00.931 7 1:36.936 +0.879 17:25:17.302
8 1:32.518 +1.959 17:25:49.073 8 1:36.984 +1.105 17:26:37.915 8 1:38.844 +2.787 17:26:56.146
9 1:34.024 +3.465 17:27:23.097 9 1:36.806 +0.927 17:28:14.721 9 1:38.698 +2.641 17:28:34.844
(15) Bove Andrea Pasquale (19) Mangia Luciano (6) Taurino Luca
1 17:14:54.091 1 17:15:07.976 1 17:15:11.175
P 1:30.954 | 17:16:25.045 2 17:16:45.535 2 1:41.214 +1.523 17:16:52.389
3 1:31.419 +0.465 17:17:56.464 3 1:38.136 +0.577 17:18:23.671 3 :39. 17:18:32.080
4 1:31.922 +0.968 17:19:28.386 4 1:38.081 +0.522 17:20:01.752 4 1:39.773 +0.082 17:20:11.853
5 1:34.580 +3.626 17:21:02.966 5 1:39.036 +1.477 17:21:40.788 5 1:41.125 +1.434 17:21:52.978
6 1:34.957 +4.003 17:22:37.923 6 1:38.876 +1.317 17:23:19.664 6 1:41.769 +2.078 17:23:34.747
7 1:36.371 +5.417 17:24:14.294 7 1:38.260 +0.701 17:24:57.924 7 1:44.071 +4.380 17:25:18.818
8 1:36.325 +5.371 17:25:50.619 8 1:40.558 +2.999 17:26:38.482 8 1:40.185 +0.494 17:26:59.003
9 1:40.035 +9.081 17:27:30.654 9 1:40.062 +2.503 17:28:18.544 9 1:39.847 +0.156 17:28:38.850
(147) Eboli Angelo (15) Di Fato Mario (23) Montinari Alfredo
1 17:15:01.938 1 17:14:59.644 1 17:15:15.059
2 1:37.803 +1.841 17:16:39.741 2 1:38.866 +0.987 17:16:38.510 2 1:38.231 +4.919 17:16:53.290
3 1:37.349 +1.387  17:18:17.090 3 17:18:16.389 3 1:35.398 +2.086  17:18:28.688
4 1:37.247 +1.285 17:19:54.337 4 1:40.482 +2.603 17:19:56.871 4 1:33.713 +0.401 17:20:02.401
5 1:38.004 +2.042 17:21:32.341 5 1:40.077 +2.198 17:21:36.948 5 1:35.769 +2.457 17:21:38.170
6 1:35.963 +0.001 17:23:08.304 6 1:40.207 +2.328 17:23:17.155 6 17:23:11.482
7 17:24:44.266 7 1:38.865 +0.986 17:24:56.020 7 1:45.991 +12.679 17:24:57.473
8 1:38.000 +2.038 17:26:22.266 8 1:40.778 +2.899 17:26:36.798 8 1:59.211 +25.899 17:26:56.684
9 1:37.384 +1.422 17:27:59.650 9 1:43.444 +5.565 17:28:20.242 9 1:56.275 +22.963 17:28:52.959
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3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

MX2 Challenge Carpe Diem MX 1,470 km
Seconda Manche 15/04/2018 15:25 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:17
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro
4 1:51.613 +5.225 17:20:50.954
(94) Di Ponte Manuel 5 1:49.219 +2.831 17:22:40.173
1 17:14:57.606 6 1:53.509 +7.121 17:24:33.682
2 17:16:29.195 7 1:48.693 +2.305 17:26:22.375
3 1:32.470 +0.881 17:18:01.665 8 1:49.474 +3.086 17:28:11.849
4 1:32.235 +0.646 17:19:33.900
5 1:32.293 +0.704 17:21:06.193 (1) Pace Maurizio
6 1:36.213 +4.624 17:22:42.406 1 17:15:17.760
7 1:37.399 +5.810 17:24:19.805 2 1:50.003 +1.435 17:17:07.763
8 1:34.016 +2.427 17:25:53.821 3 1:50.084 +1.516 17:18:57.847
9 3:37.028 +2:05.439 17:29:30.849 4 1:50.331 +1.763 17:20:48.178
5 17:22:36.746
(26) Natalizio Maicol 6 1:52.889 +4.321 17:24:29.635
1 17:15:34.761 7 1:54.106 +5.538 17:26:23.741
2 1:39.920 +1.354 17:17:14.681 8 1:53.961 +5.393 17:28:17.702
3 1:39.260 +0.694 17:18:53.941
4 1:39.244 +0.678 17:20:33.185 (176) Sbro' Gianluca Antonio
5 17:22:11.751 1 17:15:20.229
6 1:41.273 42707 17:23:53.024 2 17:17:10.075
7 1:42.749 +4.183 17:25:35.773 3 1:51.926 +2.080 17:19:02.001
8 1:41.602 +3.036 17:27:17.375 4 1:51.441 +1.595 17:20:53.442
5 1:51.820 +1.974 17:22:45.262
(511) Bruno Michele 6 1:51.335 +1.489 17:24:36.597
1 17:15:36.001 7 1:55.505 +5.659 17:26:32.102
2 17:17:15.468 8 1:56.095 +6.249 17:28:28.197
3 1:42.332 +2.865 17:18:57.800
4 1:39.504 +0.037 17:20:37.304 (144) Fiscina Antonio
5 1:43.679 +4.212 17:22:20.983 1 17:15:35.161
6 1:40.609 +1.142 17:24:01.592 2 1:49.554 +2.255 17:17:24.715
7 1:40.521 +1.054  17:25:42.113 3 17:19:12.014
8 1:40.875 +1.408 17:27:22.988 4 1:47.501 +0.202 17:20:59.515
5 1:51.897 +4.598 17:22:51.412
(14) Grimaldi Claudio 6 1:53.655 +6.356 17:24:45.067
1 17:15:28.490 7 1:52.048 +4.749 17:26:37.115
2 1:43.936 +0.030 17:17:12.426 8 1:56.575 +9.276 17:28:33.690
3 1:48.029 +4.123 17:19:00.455
4 17:20:44.361 (81) Notargiacomo Davide
5 1:44.745 +0.839 17:22:29.106 1 17:15:25.920
6 1:45.275 +1.369 17:24:14.381 2 2:00.198 +2.502 17:17:26.118
7 1:45.310 +1.404 17:25:59.691 3 1:58.840 +1.144 17:19:24.958
8 1:47.997 +4.091 17:27:47.688 4 1:59.414 +1.718 17:21:24.372
5 1:58.813 +1.117 17:23:23.185
(93) Notargiacomo Francesco 6 2:01.207 +3.511 17:25:24.392
1 17:15.16.036 7 17:27:22.088
2 1:49.013 +2.452 17:17:05.049
3 1:48.221 +1.660 17:18:53.270 (2727) Bianco Vito
4 1:47.682 +1.121 17:20:40.952 1 17:16:02.111
5 1:48.984 +2.423 17:22:29.936 2 1:57.094 +5.637 17:17:59.205
6 17:24:16.497 3 1:55.648 +4.191 17:19:54.853
7 1:51.344 +4.783 17:26:07.841 4 1:53.344 +1.887 17:21:48.197
8 1:49.124 +2.563 17:27:56.965 5 1:51.977 +0.520 17:23:40.174
6 1:51.650 +0.193 17:25:31.824
(27) Caldori Francesco 7 17:27:23.281
1 17:15:09.006
2 2:05.163 +17.366 17:17:14.169 (121) Marius Petru-Cuhar
3 1:49.116 +1.319 17:19:03.285 1 17:15:31.310
4 17:20:51.082 2 17:17:32.101
5 1:51.321 +3.524 17:22:42.403 3 2:16.906 +16.115 17:19:49.007
6 1:47.853 +0.056 17:24:30.256
7 1:47.991 +0.194 17:26:18.247
8 1:48.427 +0.630 17:28:06.674
(186) Ippolito Pierpaolo
1 17:15:22.929
2 1:46.388 17:17:09.317
3 1:50.024 +3.636 17:18:59.341
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